

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Σε ΕΥΡΩ
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά:																	
19	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη [ΟΔΝ Δ-4-Α0] (Αναθ: ΟΔΝ 4120)	19	M2	850	0,45	382,50		850	0,45	382,50		850	0,45	382,50			
20	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ. με χρήση κοπής ασφάλτου [ΟΔΝ Δ-8.1 Μ-Χ-Α1] (Αναθ: ΟΔΝ 4521Β)	20	M2	850	8,30	7.055,00		850	8,30	7.055,00		850	8,30	7.055,00			
21	Επιχρώματα τριπτά - τριβόστα με μαρμαροκονίαμα [ΟΙΚ ΚΠΤ- 71.31-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7131)	21	M2	20	11,20	224,00		20	11,20	224,00		20	11,20	224,00			
22	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τοιμενοκονιάματος με ακριλικό υδατοδιαλυτό τοιμενόχρωμα [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.10-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7725)	22	M2	450	3,90	1.755,00		450	3,90	1.755,00		450	3,90	1.755,00			
23	Υπόστρωμα (ασφάλτ) τοιμενοχρωματισμών από ακριλικές ρητίνες βάσιως διαλύτου [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.30-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7735)	23	M2	450	2,25	1.012,50		450	2,25	1.012,50		450	2,25	1.012,50			
24	Ελασχωματισμοί κανάλι σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητίνων, βάσιως νερού ή διαλύτου [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.55-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7755)	24	M2	80	6,70	536,00		80	6,70	536,00		80	6,70	536,00			
25	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρωμών κυβαλίδων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials) [ΟΙΚ ΚΠΤ-79.81-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7744)	25	M2	350	39,40	13.790,00		350	39,40	13.790,00		350	39,40	13.790,00			
26	Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm. [ΟΙΚ ΚΠΤ- 74.95.02-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7497)	26	MM	60	8,40	504,00		60	8,40	504,00		60	8,40	504,00			
Σε μεταφορά						53.015,00	10.968,21			60.925,00	10.968,21			48.384,44	11.940,25	591,99	5.222,55

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί Ελάττων Απο Προϋπολογισμό
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	Από μεταφορά					53.015,00	10.968,21			50.925,00	10.968,21			48.384,44	11.940,25	591,99	5.222,55
27	Κατασκευή ασφαλικού δαπέδου εξωτερικών χώρων με χυτό, ακρυλικό αυτοεπιπεδούμενο, ελαστικό και αντιπληθώρα τάπητα, από ακρυλικές ρητίνες και εξαιρετικής καθαρότητας ορυκτά, πυρίνα, αδρανή πρόσμικτα [ΟΙΚ ΚΠΤ-79.03Ν] (Αναθ: ΟΙΚ 7902)	27	M2	1.000	14,00	14.000,00		1.000	14,00	14.000,00		1.000	14,00	14.000,00			
28	Τυποποιημένο μεταλλικό χειρολαβήτριο [ΟΙΚ ΚΠΤ-64.49-A] (Αναθ: ΟΙΚ 6401)	28	Χγρ	1.800	9,00	16.200,00		1.800	9,00	16.200,00		2.400	9,00	21.600,00		5.400,00	
29	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κλωδοκοίτες ύψους ή πλεύρας έως 180 mm [ΟΙΚ ΚΠΤ-61.05-A] (Αναθ: ΟΙΚ 6104)	29	Χγρ	500	2,70	1.350,00		500	2,70	1.350,00		500	2,70	1.350,00			
30	Επιστρώσεις με επιπέδα κυμαλωτά πολικαρβονικά φύλλα [ΟΙΚ ΚΠΤ-72.70-A] (Αναθ: ΟΙΚ 7231)	30	M2	120	67,50	8.100,00		120	67,50	8.100,00		120	67,50	8.100,00			
31	Σόληρά κυκλίσματα από ραβδούς συνήθων διαταμών Απλού σχεδίου από ευθυγραμμές ραβδούς [ΟΙΚ ΚΠΤ-64.01.01-A] (Αναθ: ΟΙΚ 6401)	31	Χγρ	200	4,50	900,00		200	4,50	900,00		200	4,50	900,00			
32	Πλακοστρώσεις με πλάκες από ακυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm [ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81-A] (Αναθ: ΟΔΝ 2822)	32	M2	70	17,30	1.211,00		70	17,30	1.211,00		70	17,30	1.211,00			
33	Επίστρωση εξωτερικών χώρων με κυβολίθους [ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-52-A] (Αναθ: ΟΔΝ 2922)	33	M2	150	28,00	4.200,00		150	28,00	4.200,00		150	28,00	4.200,00			
34	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια [ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1 Μ-A] (Αναθ: ΟΔΝ 3121B)	34	M3	10	14,90	149,00		10	14,90	149,00		10	14,90	149,00			
28/09/2023 15:09	Σε μεταφορά					99.125,00	10.968,21			97.035,00	10.968,21			90.894,44	11.940,25	5.991,99	5.222,55

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δος	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες πραγματοποιημένου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες ποσόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Σε ΕΥΡΩ
1ο ΠΚΤΜΠΣΕ																	
Από μεταφορά:																	
48	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, δασίωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυρηνόκεραυαύ κατηγορίας C25/30 [ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.06-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3215)	N1.1	M3					22	101,00	2.222,00		48,11	101,00	4.859,11		4.859,11	
49	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.01.01] (Αναθ: ΗΛΜ 101)	N1.2	Τεμ.					2	1.000,00	2.000,00		2	1.000,00	2.000,00		2.000,00	
50	Ικρίσματα αιδιρά σωληνωτά, βαρέως τύπου [ΟΙΚ ΚΠΤ-23.08-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2303)	N1.3	M2					28	9,00	252,00		180,46	9,00	1.624,14		1.624,14	
51	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων [ΟΙΚ ΚΠΤ-36.45-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3873)	N1.4	M2					250	2,20	550,00		274,79	2,20	604,54		604,54	
52	Συλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 πεπ [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.20.40.11] (Αναθ: ΗΛΜ 5)	N1.5	MM					140	6,40	896,00		140	6,40	896,00		896,00	
53	Αγριοί γυμνοί χάλικνοι, πολυκλώνοι διατομής 25 mm2 [ΗΛΜ ΚΠΤ-62.10.48.03] (Αναθ: ΗΛΜ 45)	N1.6	MM					170	5,70	969,00		170	5,70	969,00		969,00	
54	Φρεάτιο ελάσης καλωδίων 40x40 cm [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.85.01] (Αναθ: ΟΔΝ 2648)	N1.7	Τεμ.					7	60,00	420,00		7	60,00	420,00		420,00	
55	Καλώδιο Ν.Υ.Υ. 4 Χ 6 ΤΧ [ΗΛΜ 102X] (Αναθ: ΗΛΜ 102)	N1.8	MM					170	10,25	1.742,50		170	10,25	1.742,50		1.742,50	
56	Επάρθρωση μεγάλων δένδρων, περιμέτρου κορμού έως 0,30 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-22.1] (Αναθ: ΠΡΣ 5354)	N1.9	Τεμ.					3	40,00	120,00		3	40,00	120,00		120,00	
57	Κοπή - εκρίζωση ξενικιών δένδρων (σεϊλανθος, κλπ) ύψους κορμού έως 3,0 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-22.7] (Αναθ: ΠΡΣ 5354)	N1.10	Τεμ.					5	3,00	15,00		5	3,00	15,00		15,00	
Σε μεταφορά:										9.186,50				13.250,29		13.250,29	
26/09/2023 16:09										101.571,73				104.886,93		104.886,93	

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντος 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Από Προϋπολογισμό	Επί έκτακτων
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	Από μεταφορά															13.250,28	
56	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 μέχρι 1,50 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-22.5] (Αναθ. ΠΡΣ 5354)	N1.11	Τεμ.						2	135,00	270,00			270,00			
	Αφαρ. έκπτωσης		Μερκό σύνολο	19 %							9.458,50	13.520,29			13.520,29		
											-1.796,74	-2.568,86			-2.568,86		
											7.659,76	10.951,43			10.951,43		
	[1ο ΠΚΤΜΝΕ] Σύνολο:															10.951,43	10.951,43 (100,00%)

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δος	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 1ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 2ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί ελάττων
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ																	
59	Απολογιστικά χωρίς Γ.Ε. & Ο.Ε						12.000,00										
	Γ.Ε. & Ο.Ε. απολογιστικών		18 %				12.000,00										
							2.160,00										
							14.160,00										
	Εκτίμηση ΓΕ&ΟΕ απολογιστικών		19 %				14.160,00										
							-410,40										
							13.749,60										
	(ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ) Σύνολο:						13.749,60										0,00
	Κόστος σύνταξης μελέτης						151.582,44										21.826,33
							7.290,00										21.826,34
							158.872,44										
	Αναθεώρηση						158.872,44										21.826,34
							181,75										
							159.054,19										
	Ενδιάφ. φ.Π.Α.		24 %				159.054,19										21.826,33
							38.173,01										5.238,32
							197.227,20										27.064,65
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						197.227,20										27.064,65
	Συνολικά ποσά έργου						197.227,20										-0,00 (0,00%)
							197.227,20										27.064,65
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01
							197.227,20										0,00
							197.227,20										-0,01

Τελικό ποσό παρόντος
ΕΥΡΩ : ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ και ΕΙΚΟΣΙ
ΛΕΠΤΑ(197.227,20)

MOEXATO 1/26/9/2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ (ΙΤΥΣΣΕ)

MOEXATO
OI
EULBAETONTES

MOEXATO
H AIEVSYNTPIA, TEXNIKON YTHPEION

MOEXATO
20 / 10 / 2023

Kaplan

ΠΑΡΕΧΑΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

MOCKATO 20 / 10 / 2023
H AIEY8YNTPIA, TEXNIKON YTHPEION

TEKISH AMAYIA

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Ανάδοχος : ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΙΜΠΗΣ

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας
ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ 1ου ΑΠΕ	ΠΑ Ρ Ο Ν Τ Α 2ου ΑΠΕ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	119.854,64	128.914,19	136.689,26	16.834,62
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	17.978,20	8.918,65	1.143,58	-16.834,62
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	137.832,84	137.832,84	137.832,84	0,00
Συμβατική μεταβολή: 137.832,84-137.832,84 / 137.832,84=>Καμία μεταβολή				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ				
ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	181,75	181,75	181,75	0,00
Απολογιστικά	(7.290,00)	(7.290,00)	(7.290,00)	(0,00)
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	159.054,19	159.054,19	159.054,19	0,00
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	38.173,01	38.173,01	38.173,01	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	197.227,20	197.227,20	197.227,20	0,00

Ανάδοχος : ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΤΜΠΗΣ

Έλεγχος μεταβολών επί έλαττον - επί πλέον δαπανών και Απορρόφησης Απορβλέπτων Ζου Α.Π.Ε.

Είδος Δαπάνης	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΩΝ «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ»								
	1	2	3	4	Συμβατικές Δαπάνες παρόντα ΑΠΕ	Αξία Νέων Εργασιών και νέων δαπανών παρόντα ΑΠΕ			
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑ	10.968,21	11.940,25	11.940,25	5=3-4	Συμβατικές Δαπάνες παρόντα ΑΠΕ	Μεταβολή "ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ"	Ποσό "Επί Ελλειπτον" που επιτρέπεται να χρησιμοποιηθεί σε "Επί πλεόν"	Συνολικό Ποσό "Επί πλεόν" από Χρησιμοποίηση Απαιτήσεων	
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑ	82.763,77	83.396,21	83.396,21						
3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛ	5.086,80	6.797,52	6.797,52						
4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	2.762,95	2.752,95	2.752,95						
5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
6. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
7. ΟΜΑΔΑ Ζ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
8. ΟΜΑΔΑ Η: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
9. ΟΜΑΔΑ Θ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
10. ΟΜΑΔΑ Ι: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
11. ΟΜΑΔΑ Κ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
12. ΟΜΑΔΑ Λ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
13. ΟΜΑΔΑ Μ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
14. ΟΜΑΔΑ Ν: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
15. ΟΜΑΔΑ Ξ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
16. ΟΜΑΔΑ Ο: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
17. ΟΜΑΔΑ Π: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
18. ΟΜΑΔΑ Ρ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
19. ΟΜΑΔΑ Σ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
20. ΟΜΑΔΑ Τ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
21. ΟΜΑΔΑ Υ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
22. ΟΜΑΔΑ Φ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
23. ΟΜΑΔΑ Χ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
24. ΟΜΑΔΑ Ψ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
25. ΟΜΑΔΑ Ω: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
26. ΟΜΑΔΑ ΑΑ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
27. ΟΜΑΔΑ ΑΒ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
28. ΟΜΑΔΑ ΑΓ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
29. ΟΜΑΔΑ ΑΔ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
30. ΟΜΑΔΑ ΑΕ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
31. ΟΜΑΔΑ ΑΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
32. ΟΜΑΔΑ ΑΖ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
33. ΟΜΑΔΑ ΑΗ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
34. ΟΜΑΔΑ ΑΘ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
35. ΟΜΑΔΑ ΑΙ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
36. ΟΜΑΔΑ ΑΚ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
37. ΟΜΑΔΑ ΑΛ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
38. ΟΜΑΔΑ ΑΜ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
39. ΟΜΑΔΑ ΑΝ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	10.951,43	10.951,43	10.951,43						
40. ΟΜΑΔΑ ΑΞ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝ									
Σύνολα	101.571,73	115.838,36	115.838,36	10.951,43	104.886,93		3.315,20	2.621,84	(3.315,20 - 0,00) = 3.315,20
Ενισχύ άφελος	18,00 %	101.571,73	115.838,36	10.951,43	104.886,93	0,00	3.315,20	0,00	3.315,20
		18.282,91	20.850,90	1.971,26	18.879,64	0,00	596,74	0,00	596,74
Ενισχύ απρόβλεπτα		119.854,64	136.889,26	12.922,69	123.766,57	0,00	3.911,94	0,00	3.911,94
		17.978,20	1.143,58		1.143,58				
Σύνολα		137.832,84	137.832,84	12.922,69	124.910,15	0,00	3.911,94	0,00	3.911,94

ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΠΙ ΣΛΑΤΤΩΝ
ΔΕΝ ΜΕΙΩΝΕΤΑΙ Η ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΛΗΣ ΑΦΟΥ:
 $[81] = [6] - [7] = 0.00 - 0.00 = 0.00$

ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ
Εκτέλεση νέων έργων
Αποβλέπει σε αύξηση παραγωγικών εργασιών

16.834,63
17.978,20
1.143,57

ΕΥΡΩΚΟΙΝ
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚΗΣ ΕΥΘΥΒΑΣΗΣ
Μη Αποσποσώμενο από Αποσπλέττω

МОСКВА	26/9/2023	МОСКВА
--------	-----------	--------

TIA TON ANALOX

2010/10/2008

ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

GEORGE A. KALYAN
KALYAN AND ASSOCIATES, INC.
1500 W. 10TH AVE., SUITE 100
DENVER, CO 80202
TEL: 303.733.1111
FAX: 303.733.1112
E-MAIL: GAKALYAN@KALYAN.COM
WWW.KALYAN.COM

KARIMANDY ATTALIKH
APXITETON MIKHANIKOS

ΠΑΤΧΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ergotech@mgland.

